
 
 
 

AVIS D’ATTRIBUTION  
 

 

Marché 2017/07 – TRANSPORTS SCOLAIRES (2017-2020) 
 

 
1 –  Dénomination du maître d'ouvrage : 

Mairie de Selles-sur-Cher représentée par Monsieur Francis MONCHET, Maire de Selles-sur-Cher 
1 Place Charles de Gaulle – BP 2 

41 130 Selles-sur-Cher 
 02.54.95.25.40  02.54.95.25.50 

 
2 –  Objet du marché : Marché de gestion des transports scolaires – 3ans. 

 
3 –  Mode de passation : Procédure adaptée en application de l’article 27 du Décret n° 2016-360 du 25 

mars 2016 relatif aux marchés publics 
 

4 –  Attributaire : CARS SIMPLON – 39 Rue de la Libération – Ouzouer le Marché – 41240 BEAUCE LA 

ROMAINE 
 

5 -  Montant annuel des prestations : 43 400 € HT 
 

6 -  Date d’attribution : 14/08/2017 

 
7 -  Date d’envoi du présent avis à la publication : 04/09/2017 

 
 


